
 
 
 

 

 
 

 
Prot. n. 101/C11      Udine, 11/01/2012 

 
      

All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul sito web dell’Istituto 

 www.conservatorio.udine.it 
 
Oggetto: pubblicazione graduatoria d’istituto definitiva degli aspiranti a supplenza 
per l’insegnamento di COMPOSIZIONE JAZZ (CODC/04) 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando con D.D. n. 9 del 08/08/2011 “Procedura selettiva pubblica per 
soli titoli per la redazione di graduatorie di istituto”; 
ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice per 
l’insegnamento di COMPOSIZIONE JAZZ (CODC/04); 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo e sul sito web del Conservatorio della graduatoria 
definitiva degli aspiranti a supplenza per l’insegnamento di COMPOSIZIONE 
JAZZ (CODC/04): 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al 
Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni.  
 
 
 
Il Direttore 
M° Paolo Pellarin  

 

  Cognome e Nome Punteggio 
graduatoria 
nazionale al 
14/09/1996 

Punteggio titoli 
artistico-
culturali e 

professionali 

Punteggio titoli 
di studio e di 

servizio  

Punteggio 
complessivo 

1 Del Barba Oscar     51,60 25,50 77,10 

2 Corcella Michele   62,50 6,50 69,00 

3 Benedetti Federico   32,00 11,00 43,00 


